



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26
tel. (0-25) 640-32-99, fax. (0-25) 640-32-63
www.szpital.siedlce.pl

Siedlce, dnia 9 kwietnia 2019

FZP.2810.17.2019

Do zainteresowanych postępowaniem Nr FZP.2810.17.2019

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa terenu szpitalnego obejmująca infrastrukturę techniczną, małą architekturę oraz tereny zielone jako miejsce biernej i czynnej hortiterapii w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.***

Stosownie do art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na ww. zadanie.

ZAPYTANIE IV

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany roślin *Miłorząb Saratoga* i *Róża Lovely Fairy* na inne niż wymieniona w dokumentacji przetargowej? Żadna z polskich szkółek nie posiada w swojej ofercie wyżej wymienionych roślin i w związku z tym rośliny te są niedostępne do kupienia na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferta przygotowana została w oparciu o wykaz materiału roślinnego zawartego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na etapie realizacji zamówienia Zamawiający przewidział możliwość stosowania zamienników w przypadku wystąpienia okoliczności opisanych w załączniku nr 1.11 do OPZ w pkt 3. ppkt 7 - Warunki realizacji zamówienia.

ZAPYTANIE V

Część 2 zamówienia

1. W udostępnionej dokumentacji zaprojektowano 5 separatorów substancji ropopochodnych, podczas gdy udostępniony przedmiar robót określa wykonanie dwóch separatorów. Proszę o potwierdzenie czy separatorzy oznaczone jako SEP 3,4,5 są objęte zamówieniem?
2. W dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej (odc S1-S2, S5-S6, S38-S39) uwzględniono wykonanie włączy do istniejących studni w pasie drogowym ulicy Poniatowskiego. Czy Zamawiający posiada decyzje zarządcy drogi na wybudowanie przyłączy? Jeżeli tak proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Ad.1 Zamówieniem (część 2 zamówienia) objęte jest wykonanie separatorów oznaczonych projekcie budowlano - wykonawczym przebudowy kanalizacji deszczowej jako SEP 3, SEP 4, SEP 5 oraz SEP 1





Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26
tel. (0-25) 640-32-99, fax. (0-25) 640-32-63
www.szpital.siedlce.pl

Ad.2 Zamawiający wymaga wykonania wewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej na działkach pozostających w dyspozycji Zamawiającego. Przebudowana sieć kanalizacji sanitarnej ma zostać włączona do istniejących przyłączy do miejskiej sieci kanalizacyjnej. Roboty w ramach zamówienia nie będą prowadzone w obrębie pasa drogowego ulicy Poniatowskiego lecz wyłącznie w obrębie działek nr 20/2 i 3/8 pozostających w dyspozycji Zamawiającego.

Część 1 zamówienia.

1. Z zakresu robót drogowych zamówienia zostały wyłączone prace w okolicy budynku onkologii oraz kotłowni. Proszę o potwierdzenie czy należy przyjmować do kalkulacji przebudowy sieci w obszarze wyłączonym z zakresu.
2. Budynek onkologii oraz terenów przyległych (drogi) znajduje się na gwarancji wykonawcy. Proszę o określenie na jakich warunkach zostanie udostępniony teren w celu wykonania sieci sanitarnych.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci wodociągowej z wykopowej na bezwykopową metodą przewiertu sterowanego.

Odpowiedź:

Ad. 1 Do kalkulacji przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacji deszczowej należy uwzględnić także sieci zlokalizowane na obszarze wyłączonym z zakresu robót drogowych i zagospodarowania zieleni.

Ad. 2 W celu umożliwienia wykonania robót ziemnych, instalacyjnych i odtworzeniowych obszar terenów przyległych do Budynku Onkologii zostanie wyłączony z odpowiedzialności gwarancyjnej wykonawcy budowy Budynku Onkologii.

Ad. 3 Wykonawca dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci wodociągowej z wykopowej na bezwykopową metoda przewiertu sterowanego.

PREZES ZARZĄDU
Marcin Kulecki

Sprawę prowadzi:
Ilona Szarek
2019-04-09

